CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:
- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Tuy An, năm 2024;
- Uỷ ban nhân dân huyện Sông Hinh.

Tên tôi là: ........................................................ Nam, nữ: ................................
Ngày, tháng, năm sinh: ....................................................................................
Thường trú: .....................................................................................................
Điện thoại liên lạc: ...........................................................................................
Trình độ: ......................... Chuyên ngành đào tạo: ..........................................
Chức danh công chức dự tuyển: .....................................................................
Số báo danh: ........................................... …………………………………..
Theo Thông báo của UBND huyện Sông Hinh và Thông báo của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, huyện Tuy An về việc công bố kết quả điểm thi vòng 2 (thi viết) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, kết quả thi vòng 2 của tôi như sau:
Môn nghiệp vụ chuyên ngành:................điểm
Với kết quả điểm thi như trên, tôi làm đơn đề nghị, UBND huyện,  Hội đồng tuyển dụng xem xét và chấm phúc khảo bài thi cho tôi:
Môn nghiệp vụ chuyên ngành, chức danh dự tuyển: .…….................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
........, ngày.....tháng......năm..........
                                                                             Người làm đơn
                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KH

?

O

Kính g

?

i:

-

H

?

i đ

?

ng tuy

?

n d

?

ng công ch

?

c

c

?

p x

ă huy

?

n Tuy An, n

ă

m 2024

;

-

U

?

ban nh

ân d

ân huy

?

n S

ông Hinh.

Tên tôi là: ........................................................ Nam, n

?

: .....................

...........

Ngày

, th

áng, n

ăm

sinh: ....................................................................................

Thư

?

ng trú: ...............................................................................................

......

Đi

?

n tho

?

i lięn l

?

c: .......................................................................................

....

Trěnh

đ

?

: ...................

.....

.

Chuyęn ngŕnh

đ

ŕo t

?

o

: ............

..........

....................

Ch

?

c danh c

ông ch

?

c d

?

tuy

?

n

: .....................................................................

S

?

báo danh: ...........................................

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

..

Theo

Th

ông b

áo c

?

a UBND huy

?

n S

ông Hinh v

ŕ Th

ông b

áo c

?

a H

?

i

đ

?

ng

tuy

?

n d

?

ng c

ông ch

?

c c

?

p x

ă n

ăm 2024, huy

?

n Tuy

An v

?

vi

?

c c

ông b

?

k

?

t qu

?

đi

?

m

thi v

ňng 2 (thi vi

?

t) k

?

tuy

?

n d

?

ng c

ông ch

?

c c

?

p x

ă n

ăm 2024, k

?

t qu

?

thi v

ňng 2

c

?

a t

ôi nh

ư sau

:

Môn

nghi

?

p v

?

chuy

ên ng

ành

:......

.......

...đi

?

m

V

?

i k

?

t qu

?

đi

?

m

thi như trên, tôi làm đơn đ

?

ngh

?

, UBND huy

?

n

,

H

?

i đ

?

ng

tuy

?

n d

?

ng xem xét vŕ ch

?

m phúc kh

?

o bŕi thi cho tôi:

Môn

nghi

?

p v

?

chuy

ęn ng

ŕnh, ch

?

c danh d

?

tuy

?

n

:

.

…

…

..

....................................................................

......................................................

.............................................................................................................................

........

Tôi xin chân thŕnh c

?

m ơn./.

........, ngày.....tháng......năm..........

Ngư

?

i làm đơn

(Ký và ghi rõ h

?

tên)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc         ĐƠN XIN PHÚC KH ? O     Kính g ? i:     -   H ? i đ ? ng tuy ? n d ? ng công ch ? c  c ? p x ã huy ? n Tuy An, n ă m 2024 ;   -   U ?   ban nh ân d ân huy ? n S ông Hinh.     Tên tôi là: ........................................................ Nam, n ? : ..................... ...........   Ngày , th áng, n ăm  sinh: ....................................................................................   Thư ? ng trú: ............................................................................................... ......   Đi ? n tho ? i liên l ? c: ....................................................................................... ....   Trình  đ ? : ................... ..... .   Chuyên ngành   đ ào t ? o : ............ .......... ....................   Ch ? c danh c ông ch ? c d ?   tuy ? n : .....................................................................   S ?   báo danh: ...........................................  … … … … … … … … … … … … … ..   Theo   Th ông b áo c ? a UBND huy ? n S ông Hinh v à Th ông b áo c ? a H ? i  đ ? ng  tuy ? n d ? ng c ông ch ? c c ? p x ã n ăm 2024, huy ? n Tuy  An v ?   vi ? c c ông b ?   k ? t qu ?   đi ? m  thi v òng 2 (thi vi ? t) k ?   tuy ? n d ? ng c ông ch ? c c ? p x ã n ăm 2024, k ? t qu ?   thi v òng 2  c ? a t ôi nh ư sau :   Môn  nghi ? p v ?   chuy ên ng ành :...... ....... ...đi ? m   V ? i k ? t qu ?   đi ? m   thi như trên, tôi làm đơn đ ?   ngh ? , UBND huy ? n ,    H ? i đ ? ng  tuy ? n d ? ng xem xét và ch ? m phúc kh ? o bài thi cho tôi:   Môn   nghi ? p v ?   chuy ên ng ành, ch ? c danh d ?   tuy ? n :   . … … .. .................................................................... ...................................................... ............................................................................................................................. ........   Tôi xin chân thành c ? m ơn./.   ........, ngày.....tháng......năm..........                                                                                 Ngư ? i làm đơn                                                                                            (Ký và ghi rõ h ?   tên)